
Grille tarifaire CSE rechargement Hiver 2022-2023

La Bresse
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

La Bresse La Bresse Journée adulte Tarifs rouge 36,50 31,00 -15%

La Bresse La Bresse Journée enfant Tarifs rouge 30,70 26,10 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée adulte Tarifs rouge 30,00 25,50 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée enfant Tarifs rouge 25,20 21,40 -15%

La Bresse La Bresse Nocturne adulte Tarifs rouge 30,00 25,50 -15%

La Bresse La Bresse Nocturne enfant Tarifs rouge 25,20 21,40 -15%

La Bresse La Bresse Aurore adulte Tarifs rouge 30,00 25,50 -15%

La Bresse La Bresse Aurore enfant Tarifs rouge 25,20 21,40 -15%

La Bresse La Bresse 6 jours adulte Tarifs rouge 203,80 173,20 -15%

La Bresse La Bresse 6  jours enfant Tarifs rouge 171,20 145,50 -15%

La Bresse La Bresse Journée adulte Tarifs bleu 29,20 24,80 -15%

La Bresse La Bresse Journée enfant Tarifs bleu 23,40 19,90 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée adulte Tarifs bleu 24,00 20,40 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée enfant Tarifs bleu 19,20 16,30 -15%

La Bresse La Bresse Nocturne adulte Tarifs bleu 24,00 20,40 -15%

La Bresse La Bresse Nocturne enfant Tarifs bleu 19,20 16,30 -15%

La Bresse La Bresse Aurore adulte Tarifs bleu 24,00 20,40 -15%

La Bresse La Bresse Aurore enfant Tarifs bleu 19,20 16,30 -15%

La Bresse La Bresse 6 jours adulte Tarifs bleu 171,30 145,60 -15%

La Bresse La Bresse 6 jours enfant Tarifs bleu 138,40 117,60 -15%

Manigod
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Manigod Manigod Journée adulte à partir de 15 ans période blanche 24,30 20,50 -16%

Manigod Manigod Journée enfant 5-14 ans période blanche 21,30 19,20 -10%

Manigod Manigod Journée + nocturne adulte à parir de 15 ans période bleue 29,20 20,50 -30%

Manigod Manigod Journée + nocturne enfant - 5-14 ans période bleue 25,60 19,20 -25%

Manigod Manigod Nocturne Plus de 5 ans 19,20 16,40 -15%

Manigod Manigod 2 jours adulte + nocturne VS + WE 50,20 45,20 -10%

Manigod Manigod 2 jours enfant + nocturne VS + WE 44,00 39,60 -10%

Manigod Manigod 2 jours adulte Hors VS 47,00 37,60 -20%

Manigod Manigod 2 jours enfant Hors VS 41,20 33,00 -20%

Manigod Manigod 3 jours adulte + nocturne VS + WE 77,40 69,70 -10%

Manigod Manigod 3 jours enfant + nocturne VS + WE 67,80 61,10 -10%

Manigod Manigod 3 jours adulte Hors VS 68,30 54,70 -20%

Manigod Manigod 3 jours enfant Hors VS 59,90 48,00 -20%

Manigod Manigod 4 jours adulte + nocturne VS 100,60 90,60 -10%

Manigod Manigod 4 jours enfant + nocturne VS 88,20 79,40 -10%

Manigod Manigod 4 jours adulte Hors VS 88,50 70,80 -20%

Manigod Manigod 4 jours enfant Hors VS 77,60 62,10 -20%

Manigod Manigod 5 jours adulte + nocturne VS 122,60 110,40 -10%

Manigod Manigod 5 jours enfant + nocturne VS 107,50 96,80 -10%

Manigod Manigod 5 jours adulte Hors VS 107,50 86,00 -20%

Manigod Manigod 5 jours enfant Hors VS 94,20 75,40 -20%

Manigod Manigod 6 jours adulte + nocturne VS 142,90 128,70 -10%

Manigod Manigod 6 jours enfant + nocturne VS 125,30 112,80 -10%

Manigod Manigod 6 jours sénior + nocturne VS - 65-74 ans 135,90 122,40 -10%

Manigod Manigod 6 jours adulte Hors VS 124,80 99,90 -20%

Manigod Manigod 6 jours enfant Hors VS 109,40 87,60 -20%

Manigod Manigod 6 jours sénior Hors VS 118,70 95,00 -20%

Saint François
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Saint François Saint François 4h Saint François 40,50 28,50 -29%

Saint François Saint François Journée adulte ou enfant 46,50 32,50 -30%

Saint François Grand Domaine Journée adulte 53,00 40,00 -25%

Saint François Grand Domaine Journée enfant (5-12 ans) 43,50 35,00 -20%

Saint François Grand Domaine 2 jours adulte 101,00 80,00 -21%

Saint François Grand Domaine 2 jours enfant 83,00 70,00 -16%



Saint François Grand Domaine 3 jours adulte 149,00 120,00 -19%

Saint François Grand Domaine 3 jours enfant 119,50 105,00 -14%

Saint François Grand Domaine 4 jours adulte 191,00 160,00 -17%

Saint François Grand Domaine 4 jours enfant 156,50 140,00 -12%

Saint François Grand Domaine 5 jours adulte 232,50 200,00 -15%

Saint François Grand Domaine 5 jours enfant 190,50 175,00 -15%

Saint François Grand Domaine 6 jours adulte 266,00 226,00 -15%

Saint François Grand Domaine 6 jours enfants 218,00 185,50 -15%

Saint François Grand Domaine Journée promotion 53,00 26,50 -50%

Saint François Grand Domaine Journée promotion 53,00 37,10 -30%

Journées promo : samedi 17/12/22, samedi 31/12/22 - du 07/01 au 04/02 et du 04/03 au 15/04

Val d'Arly
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Val d'Arly Val d'Arly 4 heures adulte 32,50 22,70 -30%

Val d'Arly Val d'Arly 4 heures jeune 25,70 19,30 -25%

Val d'Arly Val d'Arly Journée adulte 36,50 25,80 -29%

Val d'Arly Val d'Arly Journée jeune 29,20 21,90 -25%

Val d'Arly Val d'Arly 2 jours adulte 69,40 48,60 -30%

Val d'Arly Val d'Arly 2 jours jeune 55,50 41,60 -25%

Val d'Arly Val d'Arly 3 jours adulte 106,90 74,80 -30%

Val d'Arly Val d'Arly 3 jours jeune 85,50 64,10 -25%

Val d'Arly Val d'Arly 4 jours adulte 142,50 99,80 -30%

Val d'Arly Val d'Arly 4 jours jeune 114,00 85,50 -25%

Val d'Arly Val d'Arly 5 jours adulte 178,20 125,80 -29%

Val d'Arly Val d'Arly 5 jours jeune 142,50 106,90 -25%

Val d'Arly Val d'Arly 6 jours adulte 193,30 135,30 -30%

Val d'Arly Val d'Arly 6 jours jeune 154,70 116,00 -25%

Val d'Arly Espace Diamant 4 heures adulte - Hors VS 39,60 31,70 -20%

4 heures adulte - VS 39,60 35,60 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 4 heures jeune - Hors VS 31,70 25,40 -20%

4 heures jeune - VS 31,70 28,60 -10%

Val d'Arly Espace Diamant Journée adulte - Hors VS 45,00 36,00 -20%

Journée adulte - VS 45,00 40,50 -10%

Val d'Arly Espace Diamant Journée jeune  - Hors VS 36,00 28,80 -20%

Journée jeune  - VS 36,00 32,40 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 2 jours adulte - Hors VS 85,50 68,40 -20%

2 jours adulte - VS 85,50 77,00 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 2 jours jeune - Hors VS 68,40 54,70 -20%

2 jours jeune - VS 68,40 61,60 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 3 jours adulte - Hors VS 128,30 102,60 -20%

3 jours adulte - VS 128,30 115,50 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 3 jours jeune - Hors VS 102,60 82,10 -20%

3 jours jeune - VS 102,60 92,30 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 4 jours adulte - Hors VS 171,00 136,80 -20%

4 jours adulte - VS 171,00 153,90 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 4 jours jeune - Hors VS 136,80 109,40 -20%

4 jours jeune - VS 136,80 123,10 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 5 jours adulte - Hors VS 213,80 171,00 -20%

5 jours adulte - VS 213,80 192,40 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 5 jours jeune - Hors VS 171,00 136,80 -20%

5 jours jeune - VS 171,00 153,90 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 6 jours adulte - Hors VS 235,80 188,70 -20%

6 jours adulte - VS 235,80 212,20 -10%

Val d'Arly Espace Diamant 6 jours jeune - Hors VS 188,60 150,90 -20%

6 jours jeune - VS 188,60 169,80 -10%

RISOUL Prix public
H22-23

Prix remisé

Risoul La Forêt Blanche Journée adulte 47,50 35,60 -25%

Risoul La Forêt Blanche Journée jeune 40,50 30,40 -25%

Risoul Risoul Journée adulte 41,00 32,10 -22%

Risoul Risoul Journée jeune 35,00 27,40 -22%

valable sous condition d’ouverture du domaine skiable Forêt Blanche

L’application de ces tarifs est soumise à la signature préalable d’une convention avec l’Agence Labellemontagne
Tarifs non contractuels, sous réserve de modification


